Dane aktualne na dzień: 28-01-2026 14:59
Link do produktu: https://www.azagro.pl/przepychacz-do-rur-akum-m18fdcpf8-0c-0ah-p-66144.html
PRZEPYCHACZ DO RUR
AKUM. M18FDCPF8-0C
0*AH
Cena 2 323,75 zł
Numer katalogowy MI4933459683
Kod producenta 4933459683
Kod EAN 4058546028558
Opis produktu
SPECYFIKACJE:
Liczba akumulatorów 0
Napięcie (V) 18
Typ akumulatora Li-ion
Automatyczne wysuwanie Tak
Długość sprężyny (m) 15
Maks. średnica rur (mm) 75
Pojemność wiadra (l) 23
Prędkość bez obciążenia (obr/min) 0 - 600
Spiral type Inner core
Średnica rur (mm) 32 - 75
Średnica sprężyny (mm) 8
Pierwsze na świecie ręczne urządzenie do przepychania rur na akumulatorze 18 V z automatycznym podawaniem i
wciąganiem, które może być używane ze spiralami 6 mm, 8 mm i 10 mm zarówno od MILWAUKEE®, jak i innych producentów,
w rurach od 32 mm do 75 mm, do 15 m w głąb rury, eliminując wszystkie zagrożenia porażenia prądem, które są możliwe przy
pracy z przewodowymi narzędziami
Płaska podstawa pozwala użytkownikowi odłożyć narzędzie i mieć jedną rękę wolną do prowadzenia kabla do i z odpływu,
zapewniając użytkownikowi większą kontrolę podczas odblokowywania rury
System podawania kabla, CABLE-DRIVE, utrzymuje wybraną prędkość posuwu i automatycznie dopasowuje się do rozmiarów
kabla zapewniając najlepszą i najdokładniejszą pracę
M18 ™ SWITCH PACK ™ zawiera całkowicie zamknięte bębny, aby wyeliminować luźne obracające się części, zapewniając
użytkownikowi większą ochronę podczas pracy wokół delikatnych przedmiotów, a także lepszą ochronę przed zabrudzeniem
podczas przepychania rur
Podświetlenie LED ułatwia pracę w zaciemnionych miejscach
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold